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Uzman Neşe ÇETİNOĞLU*

Edward Taşçı 1920'Iİ yıllarda Türkiye’den Amerika'ya göç eden Er
meni asıllı bir ailenin çocuğudur. 1932 yılında Amerika'da doğmuştur. Do
ğumundan itibaren Türkçe ve Ermenice konuşulan ve Türk müziği din
lenen bir ortamda büyümüştür. Kendisi Türk dostudur. Bu nedenle de 
bugüne kadar Türkiye ile bağlarını koparmamıştır. Türkiye ve Türk milleti 
için olumlu girişimlerde bulunmuş ve bulunmaktadır. Ayrıca Türk ve Tür
kiye düşmanı fanatik çevrelerin yürüttüğü propagandaya karşı da aktif mü
cadele vermiştir.

Edward Taşcı'mn 18-24 Ağustos 1998 tarihinde Ankara'da T.C. Kül
tür Bakanlığı Milli Kütüphane'de ve 10-16 Mart 1999 tarihinde İstanbul’da 
Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen ve kişisel kolleksiyonundaki bel
gelerden oluşan "Bir Amerikalının Türkiye Sevgisi Sergisi" Atatürk Araş
tırma Merkezi personellerinden Merkez Sekreteri Dr. Hüsmettin Yıldırım, 
Şube Müdürü Sevim Gökçe, Uzman Neşe Çetinoğlu tarafından gezilmiş ve 
Bilgisayar İşletmeni Yavuz Ünal tarafından hem video çekimi hem de fo
toğraf çekimi yapılmıştır. Edward Taşçı bu sergide yer alan kişisel kol
eksiyonundan uzun uzun bahsetmiştir. Sergi'den alman bazı fotoğraflar ar
kada sunulmuştur.

Edward Taşçı sergiyi gezerken bir yandan kişisel kolleksiyonundaki 
belgeleri bir bir anlatmış, tek amacının Türkiye'nin gerçek tarihini, zengin 
kültürünü ve bilhassa Türk-Ermeni münasebetlerini ve altı yüz yıl mevcut 
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kardeşliği anlatmak olduğunu her platformda dile getirdiğini belirtmiştir. 
Taşçı, Ermeni soykırımı iddialarıyla Türkiye'nin suçlu gibi gösterilmesinin 
büyük haksızlık olduğunu, böyle bir soykırımın olmadığını özellikle Ame
rikan kamuoyuna, hükümetine, basın ve yayın organlarına ve sayısız ku
ruluşlara anlatmaktır.

Edward Taşçı 9 yıla yakın bir süredir Amerika'da Türk-Amerikan 
Dernekleri Federasyonumun Halkla İlişkiler Müdürlüğü görevini sür
dürmektedir. Azerbaycan, Kıbrıs, Kırım, Bulgaristan ve Almanya Türkleri, 
Türk Cumhuriyetleri ve bölücü terör konularında Türk tarafının haklılığını 
Amerika’ya anlatmaya çalışmıştır. Ayrıca, Türk-Ermeni tarihi ve ilişkileri 
konularında çalışmalar yapmaktadır. Ve seksen yıldan beri bugüne kadar 
devam eden, Türk milletine karşı duyulan kine karşı mücadelesini sür
dürmektedir.

Edwaı~d Taşçı'nın Türkler İçin Yaptığı Çalışmalar

1) 16 yaşında Türkçe şarkılar söyleyen "Ortadoğu" isimli bir koro 
kurmuştur.

2) Türkler'İn aleyhinde çıkmış olan yazı, reklâm ve konuşmalara 
Türk'ün haklı cevabını veren binlerce mektup yazmıştır.

3) 1983 yılında yapılan Ermeni terörizmini telin eden yürüyüşü or
ganize etmiştir.

4) Türkler'e karşı Ermeniler'in 80 yıldan beri yüreklerinde taşıdıkları 
kin ve özellikle de iftiraların tamamıyla yanlış olduğunu Amerika'nın önde 
gelen Harward ve Yale gibi üniversitelerinde yaptığı konuşmalarda dile ge
tirmiştir.

5) Amerikan Kore gazilerinin Türklerle dostça temaslarını ger
çekleştirmiştir.

6) Edward Taşçı'nın girişimiyle Amerika'nın New York şehrinde ara
baların park yasağı Kurban ve Ramazan bayramlarında üçer gün iptal edil
miştir.
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7) Amerika New Jersey Eyaleti Senato Eğitim Komisyonu'nun li
selerde sözde "Ermeni Soykırımı’1 tarihini ders kitaplarında bulundurma ta
sarısı Edward Taşçı'nm senatörlerle yaptığı uzun ve ateşli konuşmalar ne
ticesinde reddedilmiştir.

Türkiye Türkleri ve dünyadaki tüm Türkler için yıllardır çalışan ve 
elle tutulur başarılar sağlayan Edward Taşçı'nm Türkiye'ye gelmesindeki 
amaç ailesinden kalan bütün hatıra ve belgeleri, yıllardır topladığı sanat 
eserlerini sergilemektir.

Edward Taşçı’nm kişisel kolleksiyonundaki belgelerden oluşan "Bir 
Amerikalının Türkiye Sevgisi Sergisi" yoğun bir ilgi görmüş ayrıca, güzel’ 
izlenimler bırakmıştır. Edward Taşçı bu belgeleri sergiledikten sonra T.C. 
Kültür Bakanlığı'na bağışlamıştır.
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